
165234-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165234-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – ROZBUDOWA NABRZEŻA WĘGLOWEGO – ETAP II ORAZ 
NABRZEŻA ADMINISTRACYJNEGO W PORCIE GDAŃSK
OJ S 51/2025 13/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
E-mail: anna.borzecka@portgdansk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów wodnych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ROZBUDOWA NABRZEŻA WĘGLOWEGO – ETAP II ORAZ NABRZEŻA 
ADMINISTRACYJNEGO W PORCIE GDAŃSK
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i 
rozbudowie Nabrzeża Węglowego w ramach etapu II oraz Nabrzeża Administracyjnego w 
Porcie Gdańsk zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz z 
projektowanymi postanowieniami umowy. Inwestycja jest realizowana w formule zaprojektuj i 
buduj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, na który składa się Program Funkcjonalno-
Użytkowy oraz załączona do niego dokumentacja.
Identyfikator procedury: f7f098da-b35f-4f85-8506-c401cf084361
Wewnętrzny identyfikator: DOD/DID/2025/001
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 

, , i kontrolne 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 45200000 Roboty budowlane 
w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty 

, , w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
, , 45241000 Budowa portów 45241600 Instalowanie oświetlenia portowego 45243600 Roboty 

, budowlane w zakresie ścianek szczelnych 45245000 Roboty w zakresie pogłębiania 
, i pompowania dla instalacji do uzdatniania wody 45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz 

z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej 
, , i lądowej 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego 45231000 Roboty 

, budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
, 45234000 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i systemów transportu 45233000 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/165234-2025
mailto:anna.borzecka@portgdansk.pl


165234-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
, , autostrad, dróg 45232221 Podstacje transformatorowe 45330000 Roboty instalacyjne wodno-

, kanalizacyjne i sanitarne 45232310 Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zamknięta 18  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-955
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rozbudowa Nabrzeża Węglowego – etap II oraz Nabrzeża Administracyjnego w Porcie 
Gdańsk
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i 
rozbudowie Nabrzeża Węglowego w ramach etapu II oraz Nabrzeża Administracyjnego w 
Porcie Gdańsk zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz z 
projektowanymi postanowieniami umowy. Inwestycja jest realizowana w formule zaprojektuj i 
buduj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, na który składa się Program Funkcjonalno-
Użytkowy oraz załączona do niego dokumentacja.
Wewnętrzny identyfikator: DOD/DID/2025/001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 

, Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne 45100000 
, Przygotowanie terenu pod budowę 45200000 

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , , 45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej 45241000 Budowa portów 45241600 

, Instalowanie oświetlenia portowego 45243600 
, Roboty budowlane w zakresie ścianek szczelnych 45245000 

, Roboty w zakresie pogłębiania i pompowania dla instalacji do uzdatniania wody 45500000 
Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej
, , 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego 45231000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych



165234-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, , 45234000 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i systemów transportu 45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, , 45232221 Podstacje transformatorowe 45330000 

, Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45232310 
Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 190 Tygodnie

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100% cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium określone w pkt 9 SWZ
Termin składania ofert: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/04/2025 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia Umowy stanowią 
Załącznik nr 8 do SWZ.

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


165234-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Określona w 
dokumentach zamówienia
Zasady finansowe: Zasady i warunki płatności zgodnie z Projektowanymi postanowieniami 
umowy, które stanowią Załącznik nr 8 do SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego Ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
Ustawy PZP. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk 
S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Numer rejestracyjny: REGON 191478408
Adres pocztowy: ul. Zamknięta 18
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-955
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów
E-mail: anna.borzecka@portgdansk.pl
Telefon: +48 587379556
Adres strony internetowej: https://www.portgdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:anna.borzecka@portgdansk.pl
https://www.portgdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk


165234-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 110784-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e9336b2e-a524-4ef2-91eb-77f21c161f8b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2025 07:48:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 165234-2025
Numer wydania Dz.U. S: 51/2025
Data publikacji: 13/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


165234-2025 Page 6/6


		2025-03-12T23:06:41+0000




